
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

  ESTADO No. 123                                                                                     FECHA: AGOSTO 16/2023 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO #  

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

2019-00116 

 

 

2019-00118 

 

 

2019-00289 

 

 

2021-00284 

 

 

2022-00102 

 

 

2023-00119 

 

 

2023-00152 

ORDINARIO   

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO   

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO   

JUAN CARLOS CARDENAS ZAPATA  

 

 

MARTÍN ALONSO RUIZ RESTREPO  

 

 

HERIBERTO CARDONA VILLA   

 

 

SEBASTIÁN BEDOYA ACEVEDO 

 

 

ANTONIO DE JESÚS GIL CANO  

 

 

GILBERTO ALEJANDRO GÓMEZ  

 

 

GILBERTO AGUDELO VELÁSQUEZ Y OTROS  

TAX CENTRAL S.A. 

 

 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO E.S.P.   

 

 

INVERSIONES RESPA S.A.S. Y OTROS  

 

 

JIREH COLOMBIA S.A.S.  

 

 

INVERSIONES LATORRE JARAMILLO S.A.S.  

 

 

PRODUCTORA DE ALIMENTOS CONCENTRADOS PARA 

ANIMALES – CONTEGRAL S.A.S.  

 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO E.S.P.   

AGOSTO 15/2023 

 

 

AGOSTO 15/2023 

 

 

AGOSTO 15/2023 

 

 

AGOSTO 15/2023 

 

 

AGOSTO 15/2023 

 

 

AGOSTO 15/2023 

 

 

AGOSTO 15/2023 

  1 

 

   

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1  

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA  

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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